

HEN1014 ApS

Dådyrvej 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2018

Henrik Nordland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEN1014 ApS
 Dådyrvej 18
 6000 Kolding

CVR-nr: 34048193
Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 276.998 kr. mod et overskud sidste år på 838.418 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		326.425	806.095
Administrationsomkostninger		-37.244	-27.098
Resultat af ordinær primær drift		289.181	778.997
Andre finansielle indtægter	1	96.869	330.220
Øvrige finansielle omkostninger	2	-30.793	-34.273
Ordinært resultat før skat		355.257	1.074.944
Skat af årets resultat	3	-78.259	-236.526
Årets resultat		276.998	838.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		224.098	786.718
I alt		276.998	838.418

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		33.644	49.333
Tilgodehavender i alt		33.644	49.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.257.811	1.275.837
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.257.811	1.275.837
Likvide beholdninger		5.424.633	6.525.426
Omsætningsaktiver i alt		6.716.088	7.850.596
Aktiver i alt		6.716.088	7.850.596

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.423.453	6.199.355
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		6.556.353	6.331.055
Skyldig selskabsskat		1.275	86.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.460	1.433.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.735	1.519.541
Gældsforpligtelser i alt		159.735	1.519.541
Passiver i alt		6.716.088	7.850.596

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	6.199.355	51.700	6.331.055
Betalt udbytte			-51.700	-51.700
Årets resultat		224.098	52.900	276.998
Egenkapital, ultimo	80.000	6.423.453	52.900	6.556.353

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	96.869	120.625
Dagsværdireguleringer	0	209.595
	<u>96.869</u>	<u>330.220</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.740	34.265
Dagsværdireguleringer	18.026	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.027	8
	<u>30.793</u>	<u>34.273</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.276	236.522
Regulering vedrørende tidligere år	-17	4
	<u>78.259</u>	<u>236.526</u>